様式第 1号

休日保育利用登録申請書

                  年  月  日

国東市長       様

                         〒   －

【保護者】 住所

                       氏名           登録児童との続柄

次のとおり登録を申請します。        ※□欄は、該当する項目にチェックを入れてください。

登 録 児 童

ふりがな

氏名                男・女 （    年  月  日）

支給認定証番号：

利 用 期 間       年  月  日 ～       年  ３月３１日

保 育 必 要 量  □ 保育標準時間  □ 保育短時間

入 所 保 育 所 等 施設名：                （    年  月  日入所）

利 用 方 法
□  休日保育を利用した場合、代わりに月～土曜日に保育を利用しない日を

設けて下さい。

利 用 理 由

□ 保護者全員が休日就労

□ 保護者の一部が休日就労かつ他の保護者が就労以外の理由

□ 保護者全員が就労以外の理由（                  ）

家

族

状

況

・

緊

急

連

絡

先

ふりがな

年齢
続

柄
携帯電話番号

勤務先・学校名

（電話番号）

休日の

勤務時間 氏  名

（℡  －     ）
～

（℡  －     ）
～

（℡  －     ）
～

（℡  －     ）
～

（℡  －     ）
～

（℡  －     ）
～

写

真

添

付

欄

（児童と保護者等（お迎えに来る方）の写真：保護者において添付して下さい）